محکم صوفی صاحب کی طبیعت قدرے سنبھل گئی تھی کہ آج ۳ بجے یکدم حالت بہت خراب ہو گئی۔ اب کچھ طبیعت سنبھل گئی ہے۔ مگر ابھی بہت تشویشناک حالت ہے۔ اجاب جماعت اور صحابہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام سے خاص طور پر محکم صوفی صاحب کے لئے درد دل سے دعائیں جاری رکھیں (ڈاکٹر ہرن ہرن اور احمد)

جلد ۱۹ امان ۳۸ - ۸ جمادی الاول ۱۳۶۸ھ - ۹ مارچ ۱۹۴۹ء نمبر ۵۶

قرار داد مقاصد میں اندیس ترمیم پیش کی جائیگی حکومت کو اللہ تعالیٰ کی امانت قرار دینے پر حزب مخالف کا اعتراض

کراچی ۸ مارچ۔ مسٹر لیاقت علی خان نے کل جو قرار داد مقاصد پیش کی تھی۔ آج شام کو چھ بجے پاکستان مجلس دستور ساز میں اس پر بحث شروع ہو گئی۔ حزب مخالف نے ۱۹ ترمیم کا نوٹس دیا ہے۔